2019 年６月 19 日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 専務取締役経営企画室室長 周藤 忠

(TEL  06-6791-2701)

（開示事項の経過）会計監査人の異動に関するお知らせ

  当社は、2019 年５月 15 日付で開示いたしました「会計監査人の異動に関するお知らせ」のとお

り、2019 年６月 27 日開催予定の第 39 期定時株主総会において、会計監査人として選任を予定して

おります有限責任 あずさ監査法人の業務執行社員の氏名が未定とお知らせしておりましたが、本日

付で確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業務執行社員の氏名確定年月日

      2019年 ６月 19日

２．当該監査法人の概要

 名称 有限責任 あずさ監査法人

 所在地 東京都新宿区津久戸町１番２号

 業務執行社員の氏名 浅野 豊、 古澤 達也

以 上